
UCHWAŁA NR X/85/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na terenie 
gminy Trzcińsko-Zdrój na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm. ) oraz art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (t.j. Dz. 
U z 2024 r. poz. 1087 ze zm.) Rada Miejska w Trzcińsku-Zdroju  uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Trzcińsko-Zdrój na rok 2025: Kąpielisko na Jeziorze 
Strzeszowskim w miejscowości Strzeszów, współrzędne granic kąpieliska: 

a) od strony brzegu N 52,987935º E 14,620091º; N 52,988156 E 14,620158 º 

b) od strony wody     N52,987963º E 14,619689º ;N 52,988204 E 14,619654 º obejmujące długość 25 m linii 
brzegowej kąpieliska. 

§ 2. Szczegółowe granice kąpieliska, o których mowa w §1 określa załącznik  graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Sezon kąpielowy na terenie gminy Trzcińsko-Zdrój  w 2025 roku ustala się na okres od 01 lipca 
2025 roku do 31 sierpnia 2025 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

 
 

mgr Piotr Przytuła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C576BF32-D99A-44DC-BF39-6983F85E5F7C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/85/2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C576BF32-D99A-44DC-BF39-6983F85E5F7C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 37 ust 1 i ust 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz.U. z 
2024 r. poz. 1087 ze zm.)  rada gminy określa w drodze uchwały, corocznie do dnia 20 maja wykaz 
kąpielisk na terenie gminy oraz czas trwania sezonu kąpielowego. Wniosek o ujęcie w wykazie 
corocznie składa organizator kąpieliska w terminie do 31 grudnia roku poprzedzającego sezon 
kąpielowy. 

Urząd Miejski w Trzcińsku-Zdroju wystąpił z wnioskiem 10 grudnia 2024 r. o umieszczenie 
w wykazie kąpieliska na terenie gminy Trzcińsko-Zdrój. 

Na podstawie złożonego wniosku ustalono czas trwania sezonu kąpielowego w roku 2025. 

Projekt uchwały poddano konsultacjom społecznym w okresie od 20 stycznia 2025 r. do 
dnia 13 lutego 2025 r. poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  
w  Trzcińsku-Zdroju oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie Gminy 
Trzcińsko-Zdrój www@trzcinsko-zdroj.pl. 

Projekt przedmiotowej uchwały najpóźniej do dnia 28 lutego przekazuje się  
do zaopiniowania Wodom Polskim, właścicielowi wód oraz właściwemu organowi Inspekcji 
Ochrony Środowiska i Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu. 

Wobec powyższego opracowano projekt uchwały w sprawie określenia sezonu kąpielowego 
i wykazu kąpielisk na terenie gminy Trzcińsko-Zdrój.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C576BF32-D99A-44DC-BF39-6983F85E5F7C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/85/2025 RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


